
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

INSPEKCE KVALITY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
který se koná 

16. května 2017 
od 9.00 do 13.00 hodin, prezence účastníků od 8.45 hodin 

 
Centrum Univerzita Tábor 

Vančurova 2904, 390 01 Tábor 
 

Seminářem v rozsahu 4 hodin bude provázet 

JUDr. Eduard Kaplan 
 

Obsah semináře:  
 Působnost zákona č. 255/2012 Sb. Kontrolního řádu  
 Definice kontroly a inspekce  
 Úkony předcházející kontrole, pověření ke kontrole, zahájení kontroly  
 Přizvané osoby, tzv. nezávislý odborníci 
 Vstup na pozemky, do staveb a jiných prostor  
 Další práva a povinnosti kontrolujícího  
 Práva a povinnosti kontrolované osoby a povinné osoby  
 Specifika inspekcí  
 Nejčastější chyby poskytovatelů při inspekcích  
 Nejčastější chyby inspektorů při inspekcích   
 Ukládání opatření k odstranění nedostatků  
 Protokol o kontrole  
 Způsob obrany proti nesprávnému postupu inspektorů, nesprávným kontrolním závěrům 

 Námitky, vyřizování námitek 

 Přestupky, právní delikty  
 Ukončení kontroly  
 Povinnost mlčenlivosti, nahlížení do spisu  
 Spolupráce kontrolních orgánů  
 Zveřejňování informací o kontrolách 

 Plánování kontrol  
 Vztah ke správnímu řádu 

  
Cena: 

 pro členy APSS ČR  - 590 Kč za osobu, pro nečleny APSS ČR  - 990 Kč za osobu 
 

 
Seminář je pořádán ve spolupráci se Vzdělávacím centrem APSS ČR, o.p.s. 


